
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 축수산과 ~ 축수산과

부서: 축수산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산업 발전육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축수산과 14,397,831 13,519,982 877,849

국          3,150,681 2,787,956 362,725

광            663,000 663,000 0

기          1,703,930 1,703,930 0

도            425,553 436,236 △10,683

군          8,454,667 7,928,860 525,807

축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 13,025,641 12,156,604 869,037

국          2,716,363 2,353,638 362,725

광            500,000 500,000 0

기          1,703,930 1,703,930 0

도            402,420 413,117 △10,697

군          7,702,928 7,185,919 517,009

축산업 발전육성 2,742,739 2,395,239 347,500

국          1,793,016 1,793,016 0

도             71,700 71,700 0

군            878,023 530,523 347,500

녹색축산 기금조성 348,340 840 347,500

308 자치단체등이전 347,500 0 347,500

05 자치단체간부담금 347,500 0 347,500

  ○녹색축산육성기금 군비 부담금(2011년분)
              347,500                  0          347,500      347,500,000원

조사료 생산기반 확충 4,439,252 4,257,382 181,870

기          1,622,052 1,622,052 0

도             95,094 100,274 △5,180

군          2,722,106 2,535,056 187,050

생볏짚곤포사일리지제조 발효제지원 0 18,130 △18,130

도                  0 5,180 △5,180

군                  0 12,950 △12,950

206 재료비 0 18,130 △18,130

도                  0 5,180 △5,180

군                  0 12,950 △12,950

01 재료비 0 18,130 △18,130

  ○조사료용 발효제 공급                     0             18,130         △18,130  경정0원

도                  0 5,180 △5,180

군                  0 12,950 △12,950

대규모 하계작물(옥수수) 재배 단지 조성 320,000 120,000 200,000

402 민간자본이전 320,000 120,000 200,000

01 민간자본보조 320,000 120,000 200,000

  ○대규모 하계작물(옥수수) 재배단지조성               320,000            120,000          200,000

친환경 축산물 생산 1,200,665 1,319,705 △119,040

국            211,953 272,303 △60,350

도              3,000 67,165 △64,165

군            985,712 980,237 5,475

친환경 방목축산육성사업 0 70,000 △70,000

도                  0 14,000 △14,000
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부서: 축수산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경 축산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 56,000 △56,000

402 민간자본이전 0 70,000 △70,000

도                  0 14,000 △14,000

군                  0 56,000 △56,000

01 민간자본보조 0 70,000 △70,000

  ○친환경 방목축산 육성                     0             70,000         △70,000  경정0원

도                  0 14,000 △14,000

군                  0 56,000 △56,000

친환경 축사소독시설 지원사업 0 61,200 △61,200

도                  0 30,600 △30,600

군                  0 30,600 △30,600

402 민간자본이전 0 61,200 △61,200

도                  0 30,600 △30,600

군                  0 30,600 △30,600

01 민간자본보조 0 61,200 △61,200

  ○축사 친환경 소독지원                     0             61,200         △61,200  경정0원

도                  0 30,600 △30,600

군                  0 30,600 △30,600

축사시설개선 컨설팅 0 2,100 △2,100

도                  0 1,050 △1,050

군                  0 1,050 △1,050

307 민간이전 0 2,100 △2,100

도                  0 1,050 △1,050

군                  0 1,050 △1,050

02 민간경상보조 0 2,100 △2,100

  ○축사시설개선 컨설팅                     0              2,100          △2,100  경정0원

도                  0 1,050 △1,050

군                  0 1,050 △1,050

친환경 축사 환경개선 0 11,000 △11,000

도                  0 5,500 △5,500

군                  0 5,500 △5,500

402 민간자본이전 0 11,000 △11,000

도                  0 5,500 △5,500

군                  0 5,500 △5,500

01 민간자본보조 0 11,000 △11,000

  ○친환경 축사 환경개선                     0             11,000         △11,000  경정0원

도                  0 5,500 △5,500

군                  0 5,500 △5,500

가축분뇨 자원화사업 지원 404,750 200,750 204,000

402 민간자본이전 394,000 190,000 204,000

01 민간자본보조 394,000 190,000 204,000

  ○ 가축분뇨시설지원(퇴비사 등)
              289,000             85,000          204,000      경정 289,000,000원

친환경 축산물 생산지원 0 50,000 △50,000

도                  0 10,000 △10,000
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부서: 축수산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경 축산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 40,000 △40,000

402 민간자본이전 0 50,000 △50,000

도                  0 10,000 △10,000

군                  0 40,000 △40,000

01 민간자본보조 0 50,000 △50,000

  ○친환경 축산물 생산지원                     0             50,000         △50,000  경정0원

도                  0 10,000 △10,000

군                  0 40,000 △40,000

가축분뇨처리시설 지원 453,655 582,395 △128,740

국            211,953 272,303 △60,350

도                  0 3,015 △3,015

군            241,702 307,077 △65,375

307 민간이전 0 128,740 △128,740

국                  0 60,350 △60,350

도                  0 3,015 △3,015

군                  0 65,375 △65,375

02 민간경상보조 0 128,740 △128,740

  ○액비 살포비 지원                     0            120,700        △120,700  경정0원

국                  0 60,350 △60,350

군                  0 60,350 △60,350

  ○가축분뇨액비 악취제거제 지원                     0              8,040          △8,040  경정0원

도                  0 3,015 △3,015

군                  0 5,025 △5,025

함평축산물의 청정.안정성 강화 1,508,423 1,014,196 494,227

국            711,394 288,319 423,075

기             51,878 51,878 0

도            178,774 103,806 74,968

군            566,377 570,193 △3,816

가축방역통제소운영 552,012 43,785 508,227

국            423,075 0 423,075

도             77,376 0 77,376

군             51,561 43,785 7,776

101 인건비 141,501 7,425 134,076

국            126,300 0 126,300

군             15,201 7,425 7,776

04 기간제근로자등보수 141,501 7,425 134,076

  ○구제역 방역초소 인부임                45,000                  0           45,000  45,000,000원

국             45,000 0 45,000

  ○구제역AI 방역활동 인부임
                7,776                  0            7,776

  ○구제역 방역초소 인부 급식비                 5,400                  0            5,400

      34,560원*25일*9월

  5,400,000원

국              5,400 0 5,400

  ○구제역 방역초소 인부 간식비                 1,800                  0            1,800  1,800,000원

국              1,800 0 1,800

  ○구제역 방역초소 인부임
               74,100                  0           74,100      50,000원*13개소*3인*38일

국             74,100 0 74,100
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부서: 축수산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 함평축산물의 청정.안정성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 108,901 8,360 100,541

국             57,815 0 57,815

도             42,726 0 42,726

군              8,360 8,360 0

01 사무관리비 108,901 8,360 100,541

  ○구제역 방역초소 운영                18,550                  0           18,550  18,550,000원

국             18,550 0 18,550

  ○농가용 차단 방역띠 구입                   290                  0              290  290,000원

국                290 0 290

  ○방역초소 안전장비 구입제작
               39,000                  0           39,000      3,000,000원*13개소

도             39,000 0 39,000

  ○구제역방역 초소 운영                38,350                  0           38,350  50,000원*13개소*59일

국             38,350 0 38,350

  ○홍보물 제작구입                   625                  0              625  625,000원

국                625 0 625

  ○방역초소 소모품 구입                 3,726                  0            3,726  3,726,000원

도              3,726 0 3,726

206 재료비 188,460 28,000 160,460

국            160,460 0 160,460

군             28,000 28,000 0

01 재료비 188,460 28,000 160,460

  ○구제역 방역 소독약 구입
              105,240                  0          105,240      20,000원*6포*877호

국            105,240 0 105,240

  ○구제역 방역 생석회 구입                42,020                  0           42,020  5,000원*8,404포

국             42,020 0 42,020

  ○구제역 방역 휴대용 소독제 구입
               13,200                  0           13,200      11,000원*1,200개

국             13,200 0 13,200

401 시설비및부대비 41,650 0 41,650

국              7,000 0 7,000

도             34,650 0 34,650

01 시설비 41,650 0 41,650

  ○구제역 초소 전기설비                 7,000                  0            7,000  1,000,000원*7기

국              7,000 0 7,000

  ○구제역 초소 설치, 유지 및 철거비
               16,500                  0           16,500      1,500,000원*11기

도             16,500 0 16,500

  ○구제역 초소 전기시설 설치
               18,150                  0           18,150      1,650,000원*11기

도             18,150 0 18,150

405 자산취득비 71,500 0 71,500

국             71,500 0 71,500

01 자산및물품취득비 71,500 0 71,500

  ○구제역 방역초소(컨테이너)구입
               33,000                  0           33,000      3,000,000원*11개
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부서: 축수산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 함평축산물의 청정.안정성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             33,000 0 33,000

  ○구제역 차량소독설비 구입                38,500                  0           38,500  5,500,000원*7기

국             38,500 0 38,500

친환경 축산농가 방역장비 지원 0 14,000 △14,000

도                  0 2,408 △2,408

군                  0 11,592 △11,592

402 민간자본이전 0 14,000 △14,000

도                  0 2,408 △2,408

군                  0 11,592 △11,592

01 민간자본보조 0 14,000 △14,000

  ○축사입구 자외선소독실 설치지원                     0             14,000         △14,000  경정 0원

도                  0 2,408 △2,408

군                  0 11,592 △11,592

축산농가 경영안정 지원 53,500 89,020 △35,520

기             18,000 18,000 0

도                  0 16,320 △16,320

군             35,500 54,700 △19,200

깨끗한 농장가꾸기 지원 0 24,000 △24,000

도                  0 12,000 △12,000

군                  0 12,000 △12,000

402 민간자본이전 0 24,000 △24,000

도                  0 12,000 △12,000

군                  0 12,000 △12,000

01 민간자본보조 0 24,000 △24,000

  ○깨끗한 농장가꾸기 사업                     0             24,000         △24,000  0

도                  0 12,000 △12,000

군                  0 12,000 △12,000

친환경 천적이용 해충구제 지원 0 11,520 △11,520

도                  0 4,320 △4,320

군                  0 7,200 △7,200

307 민간이전 0 11,520 △11,520

도                  0 4,320 △4,320

군                  0 7,200 △7,200

02 민간경상보조 0 11,520 △11,520

  ○친환경 천적이용 해충구제 지원                     0             11,520         △11,520  경정 0원

도                  0 4,320 △4,320

군                  0 7,200 △7,200

어촌 소득 안정(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 1,269,645 1,260,833 8,812

국            434,318 434,318 0

광            163,000 163,000 0

도             23,133 23,119 14

군            649,194 640,396 8,798

어업기반시설확충 882,307 873,567 8,740

국            272,118 272,118 0

광            115,000 115,000 0

군            495,189 486,449 8,740
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부서: 축수산과
정책: 어촌 소득 안정(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어업기반시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

함평항개발 및 항로준설사업 177,340 178,600 △1,260

401 시설비및부대비 173,740 175,000 △1,260

01 시설비 13,740 0 13,740

  ○ 함평항개발 및 항로준설 원가계산 및 행정서
    류 검토용역                13,740                  0           13,740      13,740,000원*1식

02 감리비 160,000 175,000 △15,000

  ○ 함평항개발 및 항로준설사업 감리용역
              160,000            175,000         △15,000      경정 160,000,000원

소형어선 양승기 설치 10,000 0 10,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

  ○ 소형어선 양승기 설치                10,000                  0           10,000  2,000,000원*5대

어업생산활동지원 387,338 387,266 72

국            162,200 162,200 0

광             48,000 48,000 0

도             23,133 23,119 14

군            154,005 153,947 58

한국수산경제신문보급 지원 3,096 3,024 72

도                619 605 14

군              2,477 2,419 58

201 일반운영비 3,096 3,024 72

도                619 605 14

군              2,477 2,419 58

01 사무관리비 3,096 3,024 72

  ○ 한국수산경제신문 보급
                3,096              3,024               72      경정 6,000원*43부*12월

도                619 605 14

군              2,477 2,419 58
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